



*Capoul ApS  
Almindingsvej 15  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 27988806*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. oktober 2016 til 30. september 2017*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2018

  
Casper Poulsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Capoul ApS Almindingsvej 15 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 30 01 CVR-nr.: 27 98 88 06 Stiftet: 17. august 2004 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Casper Poulsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Ingrid Sonne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år at fungere som et holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.788, hvilket ud fra forventningerne anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.910, og en egenkapital på t.kr. 7.226.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017/2018.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
Indtægter af kapitalandele .....	1.811.147	2.959.555
Andre eksterne omkostninger.....	-15.850	-16.031
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.795.297</b>	<b>2.943.524</b>
1 Andre finansielle indtægter .....	16	132
2 Andre finansielle omkostninger .....	-13.478	-5.974
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.781.835</b>	<b>2.937.682</b>
3 Skat af årets resultat.....	6.451	4.841
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.788.286</b>	<b>2.942.523</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.811.147	2.959.555
Overført resultat.....	-22.861	-118.232
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.788.286</b>	<b>2.942.523</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
 AKTIVER

	2017	2016
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	7.351.412	6.040.265
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>7.351.412</b>	<b>6.040.265</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>7.351.412</b>	<b>6.040.265</b>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.558.969	2.141.938
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.558.969</b>	<b>2.141.938</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.558.969</b>	<b>2.141.938</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>8.910.381</b>	<b>8.182.203</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.988.356	4.177.209
Overført resultat.....	1.112.905	1.135.765
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>7.226.261</b>	<b>5.437.974</b>
Kreditinstitutter .....	2.363	1.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	0
<b>7 Selskabsskat.....</b>	<b>1.670.825</b>	<b>2.037.902</b>
Anden gæld.....	0	694.033
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.932	1.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.684.120</b>	<b>2.744.229</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.684.120</b>	<b>2.744.229</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>8.910.381</b>	<b>8.182.203</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Ejerforhold		

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter af overskydende skat.....	16	132
	<u>16</u>	<u>132</u>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter.....	151	56
Renter, lån Denfi Sport ApS.....	13.327	5.916
Renter af restskat, selskaber .....	0	2
	<u>13.478</u>	<u>5.974</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	-6.451	-4.841
	<u>-6.451</u>	<u>-4.841</u>

## NOTER

	2017	2016
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Borntek Industri A/S, nom. kr. 333.300</b>		
Kostpris, primo .....	1.238.056	544.023
Tilgang i årets løb.....	0	694.033
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	1.238.056	1.238.056
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	4.153.930	1.716.238
Årets resultatandele .....	1.756.544	3.126.327
Skat vedr. resultatandele.....	-394.098	-688.635
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	5.516.376	4.153.930
	<hr/>	<hr/>
<b>Borntek Industri A/S, nom. kr. 333.300 i alt.....</b>	<b>6.754.432</b>	<b>5.391.986</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Denfi Sport ApS, nom. kr. 125.000</b>		
Kostpris, primo .....	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	523.279	851.416
Årets resultatandele .....	575.257	669.055
Skat vedr. resultatandele.....	-126.556	-147.192
Udloddet udbytte .....	-500.000	-850.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	471.980	523.279
	<hr/>	<hr/>
<b>Denfi Sport ApS, nom. kr. 125.000 i alt.....</b>	<b>596.980</b>	<b>648.279</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....</b>	<b>7.351.412</b>	<b>6.040.265</b>
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Regnskabsmæssig værdi
Denfi Sport ApS	Bornholm	100%	448.701	596.979
Borntek Industri A/S	Bornholm	66,66%	2.043.874	10.132.663

## NOTER

	2017	2016
<b>5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Borntek Industri A/S.....	-2.000	0
Borntek Industri A/S, sambeskatningsbidrag .....	1.457.215	1.840.088
Denfi Sport ApS .....	-135.147	61.914
Denfi Sport ApS, sambeskatningsbidrag.....	238.901	239.936
	<u>1.558.969</u>	<u>2.141.938</u>

Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder er forrentet med 5%.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.177.209	1.811.147	5.988.356
Overført resultat.....	1.135.766	-22.861	1.112.905
	<u>5.437.975</u>	<u>1.788.286</u>	<u>7.226.261</u>

	2017	2016
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	2.037.902	-26.092
Skat af årets resultat.....	577.470	1.107.354
Regulering af tidligere års skat, sambeskatningsbidrag .....	0	967.829
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-937.531	5.811
Betalt ordinær acontoskat .....	-7.000	-17.000
Procentregulering, selskabsskat.....	-16	0
	<u>1.670.825</u>	<u>2.037.902</u>

NOTER

2017

2016

**8 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Casper Poulsen, Vestergade 7, 3720 Åkirkeby